KTC 系列
温度&湿度控制器
第五章 其他配线器材和装置
KTS 系列
KTC 系列
KHC 系列
认证事项
KTS 系列

工作状态指示灯
电热温度控制器
 型号命名
30: -30℃ ~ 30℃
50: 0℃ ~ 50℃
90: 0℃ ~ 90℃
温度范围
KTC
KTC系列-温度控制器
结构特点
KTC
一般性能
触点容量
触点形式
接触电阻
寿        命
介质耐压
绝缘电阻
接线端子
16A/250VAC, 16A/30VDC, 400VA(VC), 480W(DC)
1a+1b(SPDT)
最大30mΩ(首次)
最小10000小时/触点100000次
2500VAC  50/60Hz, 时间1分钟
最小50MΩ@500VDC
M3.5×7/0.8N·m(8.16kgf·cm)
接线范围
安装方式
产品认证
工作/储存温度
防护等级
重        量
14~28AWG
35mmDIN导轨/2-M4螺丝表面安装共用
CE(内置控制器UL，C-UL，VDE，CE)
-30℃~90℃/-45℃~90℃(无凝露、无结冰)
IP20
约140克
Ⅴ- 45
接线方式
安装方式
工作/储存温度
产品认证
重量
16A/250VAC, 16A/30VDC, 400VA(VC), 480W(DC)
1a+1b(SPDT)
最大30mΩ(首次)
最小10000小时/触点100000次
2500VAC  50/60Hz, 时间1分钟
最小50MΩ@500VDC
#250快速插拔端子(6.35mm×T0.8mm)
面板安装，方向任意
-30℃~90℃/-45℃~90℃(无凝露、无结冰)
UL、C-UL、VDE、CE
约70克
30: -30℃ ~ 30℃
50: 0℃ ~ 50℃
90: 0℃ ~ 90℃
温度范围
机械式温控开关

工作状态指示灯
电热温度控制器
 型号命名
30: -30℃ ~ 30℃
50: 0℃ ~ 50℃
90: 0℃ ~ 90℃
温度范围
KTC
KTC系列-温度控制器
结构特点
KTC
一般性能
触点容量
触点形式
接触电阻
寿        命
介质耐压
绝缘电阻
接线端子
16A/250VAC, 16A/30VDC, 400VA(VC), 480W(DC)
1a+1b(SPDT)
最大30mΩ(首次)
最小10000小时/触点100000次
2500VAC  50/60Hz, 时间1分钟
最小50MΩ@500VDC
M3.5×7/0.8N·m(8.16kgf·cm)
接线范围
安装方式
产品认证
工作/储存温度
防护等级
重        量
14~28AWG
35mmDIN导轨/2-M4螺丝表面安装共用
CE(内置控制器UL，C-UL，VDE，CE)
-30℃~90℃/-45℃~90℃(无凝露、无结冰)
IP20
约140克
Ⅴ- 45
接线方式
安装方式
工作/储存温度
产品认证
重量
16A/250VAC, 16A/30VDC, 400VA(VC), 480W(DC)
1a+1b(SPDT)
最大30mΩ(首次)
最小10000小时/触点100000次
2500VAC  50/60Hz, 时间1分钟
最小50MΩ@500VDC
#250快速插拔端子(6.35mm×T0.8mm)
面板安装，方向任意
-30℃~90℃/-45℃~90℃(无凝露、无结冰)
UL、C-UL、VDE、CE
约70克
30: -30℃ ~ 30℃
50: 0℃ ~ 50℃
90: 0℃ ~ 90℃
温度范围
机械式温控开关

工作状态指示灯
电子式相对湿度可调控制器
 型号命名
工作电压选择
KHC
KHC系列-湿度控制器
结构特点
KHC
一般性能
接触电阻
电气寿命
介质耐压
绝缘电阻
接线端子
KHC-A 220VAC±10%50/60Hz；KHC-D 24VDC±10%
最大30mΩ(首次)
10万次以上
2500VAC  50/60Hz, 时间1分钟
最小50MΩ@500VDC
M3.5×7/0.8N·m(8.16kgf·cm)
接线范围
安装方式
产品认证
工作/储存温度
防护等级
重        量
14~28AWG
35mmDIN导轨/2-M4螺丝表面安装共用
CE(内置控制器UL，C-UL，VDE，CE)
-30℃~90℃/-45℃~90℃(无凝露、无结冰)
IP20
约140克
Ⅴ- 47
A   220VAC
D   24VDC
额定电压
触点容量 KHC-A 16A 220VAC;KHC-D 16A 24VDC
设置/控制范围 35%~95%，返回湿差5%，响应时间小于5秒
其他配
线器材
和装置
接线板
&
端子
熔断器
电柜
加热器
温度&湿度
控制器
导轨型摇
头开关
柜内照明
灯座
电缆锁头
小型
断路器
光伏发电
系统配件
北京 15601379173(微信)   13943752599 (长沙）    上海 18924626834 微信18926488741深圳
            4006-022-002                                      shunto@126.com
线路图/接线图
外型尺寸
■ 产品特点
采用工程塑料外壳，内置高精度相对湿度传感器（HS1011），并通过MCU专用数字处理器检测和处理，大功率
继电器输出控制加热进行除湿（凝露）。
1. 电子式可调相对湿度控制器（又名‘凝露控制器’），具有可靠型、稳定性、长寿命。
2. 具有电源（蓝色）和输出状态（红底）LED指示灯。
3. 两种安装方式：
    ①使用M4螺丝表面安装；
    ②DIN35mmRail(KTB2-CHB)安装。
4. 高负载容量，大功率继电器输出10A 250VAC.
5. 控制范围35%~95%RH,复位差5%RH.
6. PCB做了防潮、防腐处理有效地保障现场应用以及产品本身的寿命。